重庆市万盛经济技术开发区科技局

关于申报种子基金支持项目的通知
[image: image1.png]

 进入播报模
各镇人民政府，各街道办事处，管委会各部门，经开区开发投资集团有限公司，驻经开区有关单位：
为贯彻落实创新驱动发展战略，加快发展新质生产力，提升我区科技创新水平，根据重庆市科学技术局、重庆市财政局、中共重庆市委金融委员会办公室关于印发《重庆市种子基金管理办法（试行）》的通知（渝科局发〔2024〕36号）有关规定，经研究决定，开展种子基金支持项目申报工作，现将有关事宜通知如下：
一、申报条件
具备以下条件之一的科创团队和科技企业均可申报：

1．具有持续创新能力，主导产品具有较好的市场潜力和发展前景，在行业细分赛道位居前列，核心技术有利于提升全市产业竞争力。
2．持有的科技成果获得国家、市级自然科学奖、技术发明奖、科学技术进步奖等科技奖励或具有引领性、原创性。
3．拥有自主知识产权或掌握关键核心技术的科技人才，以及具有职务科技成果的高校、科研院所等科研平台副高及以上的人员。
二、种子基金的投资运行模式
主要以直接股权投资的方式投资重庆科技企业，可与其他资本跟投、联投。对单个项目的投资额度不超过300万元，累计持股比例原则上最高不超过40%，且不为第一大股东。种子基金参股子基金持股比例最高不超过30%。
三、报送要求
重庆市种子基金申请书电子件传至相关联系人邮箱(文件名改为：单位名称+项目名称)，纸质件交一份报送至万盛科创大厦322室。
四、联系方式
联系人：温贤，电话：023-81711473，邮箱：wsjkqkjj@163.com。

附件：1. 重庆市科学技术局、重庆市财政局、中共重庆市委金融委员会办公室关于印发《重庆市种子基金管理办法（试行）》的通知
重庆市种子基金申请书（科技企业）
重庆市种子基金申请书（科技团队）
重庆市万盛经开区科技局
                               2024年6月20日
（此件公开发布）